NOMENCLATURES ET ECLATES

» Foyer
01 1 Bac cendres 1
02 1 Naille tiroir cendres 1 3370 3260
03 2 Plague foyer gauche | 1 0163 385102
04 1 Déflecteur 1 0131 996056
05 2 Plague arriére foyer | 1 0160 996056
06 1 Chenet 1 0306 996057
07 1 Chenet gauche 1 0265 996057
08 1 Support foyer 1 0367 996057
» Facade
. Dés " Codification
01 4 ixe vitre 1 2071 660101
02 1 Tresse verre réfractaire 1 8826 996096
03 1 Facade 1 2101 996096
04 2 Fronton 1 2112 996096
05 1 Conduit supérieur air 1 4173 996096
06 2 Raccord de facade 1 2170 996096
07 1 Raccord de fagade inférieure 1 2171 996096
08 1 Raccord de fronton 1 2096 996096
09 8 Ecrou rapid nut 0955 M5 (1mm) | 00001304496
10 1 Verre réfractaire (323x650)ep4 | 00001307876
11 4 Vis TF M4x10 pozie 00001301181
12 4 Vis TF M5x16 00001305315
13 9 Vis TRL M5x10 pozie ZN noir 00001305476
» Habillage . 1
|
N° | Nbre | dification | N° [ Nbre [ atic ati
01 1 Buse 2 4312 3168 19 2 Equerre de cété 1 2365 996066
02 1 Trappe de nettoyage 1 4230 364102 | 20 1 Boite a fumées 1 4301 996096
03 1 Carter droit 1 2778 369101 | 21 2 Cache 1 3239 996096
04 2 Joint fond 1 2255 369101 | 22 1 Coté droit 1 2301 996096
05 1 Colonne gauche 1 2609 385102 | 23 1 Coté gauche 1 2305 996096
06 1 Fixe dossier 1 1334 385102 | 24 1 Derriére 1 2401 996096
07 6 Patte fixation dessus 1 1160 996007 | 25 1 Facade téle 1 1929 996096
08 1 Axe d10 L20 1 9108 996057 | 26 1 Fond 1 2205 996096
09 6 Equerre facade 1 2215 996057 | 27 1 Panneau de c6té droit 1 2321 996096
10 2 Colonne arriére 1 2605 996057 j 28 1 Panneau cété gauche 1 2319 996096
11 1 Dessus 1 1101 996057 | 29 2 Patte fixation fronton 1 2176 996096
12 1 Dessus foyer 1 1112 996057 | 30 1 Plaque de protection 1 2420 996096
13 1 Fond de foyer 1 0111 996057 | 31 1 Socle 1 2215 996096
14 6 Joint fond 1 2255 996057 | 32 2 Ecrou M10 eurosert (9418 2028) | 00001307166
15 1 Loquet de fermeture 1 2890 996057 | 33 4 Ecrou M10 eurosert (9418 2028) | 00001307166
16 1 Patte g fix. Facade inf. | 1 2162 996057 | 34 29 Ecrou M5 eurosert (9408 2517) 00001306629
17 2 Chape porte foyer 1 2867 996066 | 35 10 Ecrou rapid nut 0955 M5 (1imm) | 00001304496
18 2 Equerre devant 1 2257 996066 | 36 4 Vérin & vis d30 M10 Ig30 00001306750

www.pieces-de-poele.com




Www.pieces-de-poele.com





